
 

 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CANNIZZARO-GALATTI” 
Via M.Giurba n.2 - 98123 MESSINA - Tel. 090/716398 - Fax 0906415456 

Distretto Scolastico 029 – Codice Fiscale 80008360838 

e-mail: meic86600p@istruzione.it 

 

 

                                                                                                                                                                                              

Decreto n.532 del 17/04/2020 

 
Oggetto: Surroga Rappresentante di classe IV B Scuola Primaria. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTI i risultati delle elezioni scolastiche del 09 ottobre 2019 per la nomina dei 

rappresentanti di classe dei genitori per l’a.s. 2019-2020, dai quali risulta che il primo dei non eletti 

con voti n.7 (sette) della classe IVB di Scuola Primaria è la sig.ra Nisi Tiziana; 
 

CONSIDERATO che la sig.ra Mormone Giuseppina, eletta rappresentante di classe IV B di 

Scuola Primaria, ha rassegnato le dimissioni in data 09.03.2020; 
 

VISTA l’O.M. 15 Luglio 1991 n. 215; 
 

VISTO il D.L.vo 16 Aprile 1994, n. 297; 
 

DECRETA 
 

la nomina della Sig.ra Nisi Tiziana quale rappresentante di classe IV B di Scuola Primaria, in 

sostituzione del rappresentate genitore dimissionario. 

 

 

Il Dirigente scolastico 

Dott.ssa Giovanna Egle Candida Cacciola 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa art. 3 co.2 D.Lgs 39/93) 

ISTITUTO COMPRENSIVO CANNIZZARO-GALATTI - C.F. 80008360838 C.M. MEIC86600P - 001 - ISTITUTO COMPRENSIVO CANNIZZARO GALATTI

Prot. 0002488/U del 20/04/2020 09:46:17

mailto:meic86600p@istruzione.it

